III C IIII moctoenen. — Item, ab eisdem, dicta die, XXIII florenos esterlingos pro

(1) C’est le passage qui commence ici dont nous donnons 1e fac-similé.
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[XI pro XIII] [IIII pro V]

\XVII moctoenen, vel circiler. — Item, ab eisdem, dicta die, V franken qui valent

VI moctoenen I quartum. — Item, ex manibus eorumdem quas Thomas actulit

apud Lovanium, IXa in julio LXX ... LU dobbelen valentes CIIII moctoenen. — Item,

eadem die, VII franken valentes IX moctoenen I quartum, videlicet III pro IIII tune temporis.

[XI pro XIII]

Item, ab eisdem, dicto tempore, XXVI florenos graves esterlingos, pro ;XXX moctoenen III quaitis.

[te XI lb.]

Item, ab eisdem, dicto tempore, XIC III lb. pagamenti, valentes C moctoenemet 1 1/2 quartum unius

muttoni, vel circiter. — Summa pecuniæ simul recepta a dictis villico et

reccptore Lovaniensibus
,

ex eorum manibus usque antedictum Johannem :

VIIC XXVII moctoenen 1/2 quartum.

Folio XV, v°.

Summa simul recepta de bonis dictorum judeorum apud Bruxellas et apud

Lovanium, in quantum pervenerit ad manus receptoris usque Johannem LXX,

simul computata.

Summa istarum duarum summarum, simul computatarum de censu judeorum et de bonis eorum,

postquam combusti fuerant, simul computata, XVC XV moctoenen 1/2 quartum.

Chambre des Comptes, n° 2356 (1).

B. BULLE DU PAPE EUGÈNE.

Eugenius episcopus, servus servoru m Dei, Universis Christifîdelibus

præsentes lilteras inspecturis, Salutem et apostolicam benedictionem.

Sacratissimum corpus domini nostri Jhesu Christi, qui, de hoc mundo
transiturus ad patrem, ad passionis et mortis suæ memoriam, carnem

suam in cibum et sanguinem suum in poculum exhibuit populo chris-

tiano, decet Christifîdeles piæ devotionis reminiscentia venerari et

panem angelorum cœlestem quo nos spiritualiter refîcit, veluti nostræ

peregrinationis qua redimus ad patriam, viaticum devotis mentibus ex

intimis præcordiis adorare. Cum itaque, sicut aecepimus, ad ecclesiam

Sanctæ Gudulæ Bruxellensis, Cameracensis diœcesis, ob plurima quæ inibi

in vera consecrata altaris hostia quæ ajudeis furtivè subtracta, pedibus

calcata et cultellis prout in stigmatibus ex quibus sanguis effluxit adhuc

(t) La copie a été faite par M. Ad. Van Rossum, sous-chef de section aux archives du royaume. — Nous repro-

duisons le texte, ligne par ligne, en mettant entre les lignes ce qui y est intercalé dans le texte.
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npparet, perforata fuit, in præfata ecclesia inmundoac decenti loco juxta